
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dflo 

který uzavřeli 

na straně jedné: Město Litomyšl 

IČO: 002 76 944, DIČ; CZ00276944 

se sídlem Bří Šťastných 1000, Litomyšl-Město, 570 01 Litomyšl 

zastoupené Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M., starostou 

bankovní účet číslo: 19-926591/0100 

- dále jen Objednatel -

a 

na straně druhé: HRAS - zařízení hřišť, s.r.o. 
IČO: 47666331, DIČ: CZ47666331 

sídlo Zemědělská 145/6, 736 01 Havířov - Dolní Datyně 

zápis V rejstříku KS V Ostravě, zápis dne 14.12.1992, odd. C, vložka 10077 
zastoupen Ing. Jakubem Svobodou, jednatelem 

bankovní účet číslo: 373760053 / 0300 
- dále jen zhotovitel - 

A. 

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 23.09.2021 Smlouvu o dílo ohledně díla „Modernizace a doplnění 

prvků dětského hřiště a sportoviště Cerná hora“ (dále též jen „Smlouva o dílo“). 

Smlouva O dílo nabyla účinnosti dne 23.09.2021. 

C. 

Z důvodů charakteru a rozsahu stavby, se obj ednatel a zhotovitel dohodli, že: 

a) V článku I. Smlouvy O dílo V bodě 1.4. vypouští V odst. 1.4 body b a d., odst. 1.4 zní takto: 

,,1.4. Povinnost zhotovitele provést dílo dle této Smlouvy zahrnuje zejména: 

a) provedení veškerých prací a dodávek uvedených V příloze č. 1, 

b) úklid místa pro provádění díla, 

c) zajištění bezpečnosti provozu na komunikacích V místě plnění, Včetně zajištění dopravního značení 

po dobu provádění díla, pokud jsou potřebné, 

d) zajištění bezpečnosti provozu na komunikacích V místě plnění, včetně zajištění dopravního značení 

po dobu provádění díla, pokud jsou potřebné, 

e) dopravu osob, materiálu, strojů a nářadí po celou dobu provádění díla, 

Í) obstarání veškerých souhlasů, stanovisek a dokladů O zkouškách, revizích apod. nutných pro 

bezpečný provoz hřiště.“ 

b) V článku II. Smlouvy O dílo se za bod 2.3. doplňuje nový bod 2.4., který zní takto: 

,,2.4. Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění díla V případě trvání nepříznivých klimatických podmínek. 

Nepříznivými klimatickými podmínkami se rozumí takové vněj ší podmínky, které neuınožní dodržení 

stanovených technologických postupů při provádění díla. Dobu trvání nepříznivých klimatických podmínek 

potvrdí Strany vždy zápisem ve stavebním deníku. V případě, že se strany neshodnou na tom, zda nastaly 
nepříznivé klimatické podmírıky, rozhoduje stanovisko objednatele.“ 

D. 

Smluvní Strany výslovně souhlasí S tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl uveřejněn V rámci 

informací zpřístupňovaných Veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní stˇrany prohlašují, že 

Doporučuji
1



skutečnosti uvedené V tomto dodatku nepovažují Za obchodní tajemství ve smyslu ustanovenı § 504 zakona 

č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez Stanovení jakýchkoli dalších podmınek 

Smluvní Strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle Zákona o registru smluv Zajıstı objednatel 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účınnostı nabyva 

uveřejněním V registru smluv. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 - specifikace víceprací a méněprací. 

Doložka dle§ 41 odst. 1 Zákona č. 128/2000 Sb.. ve Znění pozd. předpisů: 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Litomyšle dne 20.10.2021 usnesením c 868 

V Litomyšli dne _
7 

Za objednatele: 

...

..1\./ìšr...Ďà.Iłiè.l.. 

Starosta města Litomysle 

Za zhotovitele: 

...... 

Ing. J akulı Svoboda 

jednatel


